ETAPA REGIONALA - COPIl 10-11 ANI
BACAU, 15.03.2019 - 17.03.2019

Bazin: 50 m 8 culoare

CALIFICARI PENTRU ETAPA FINALA - C. N. COPII 10-11 ANI
LISTA DE START

Reuniunea: 1 Data: 15.03.2019 Ora 17:00
Culoar Nume si prenume Cod Anul Club Timp
Stafeta nasterii creditat
Id.: 1 Proba: 50 m spate fem. 10 ani serii contracronometru
Seria 1
2 MARANDUCA ALEXIA 17825 2009 SCB 99:99:99
3 MAXIM MARIA ILINCA 17745 2009 BCC 99:99:99
4 VRANCEANU DARIA MARIA 16730 2009 SCB 99:99:99
5 STEFANOPOL EVA 17688 2009 DGL 99:99:99
6 CATANA MARIA RAEESA 17695 2009 CBV 99:99:99
Seria 2
1 SPATARU AZARIA IOANA 17604 2009 PCT 99:99:99
2 SUCIU ALEXANDRA IOANA 17305 2009 HYP 99:99:99
3 RURAC MIRUNA VERONICA 17228 2009 SVU 01:03:30
4 VLAICU MARIA VICTORIA 16095 2009 CSN 00:55:00
5 TUI CEZARA ILINCA 17230 2009 SVU 00:57:90
6 CEAUS MARTINA 17307 2009 HYP 99:99:99
7 CRETU BEATRYCE ANA 17047 2009 PCT 99:99:99
8 BUHLEA SOFIA MARIA 16719 2009 SCB 99:99:99
Seria 3
1 BABALEAN IRIS 17229 2009 SVU 00:52:50
2 OLARIU ALEXIA IOANA 15629 2009 SCP 00:49:00
3 BRAIS ANA MARIA 16097 2009 CSB 00:47:00
4 PETRE MARA 16424 2009 MBV 00:45:00
5 IVAN CHERIM RUXANDRA 14862 2009 CBV 00:46:00
6 CHIRICA ALEXANDRA 17692 2009 MBV 00:47:00
7 DIACONESCU IRINA 17226 2009 SVU 00:50:60
8 ROMEGA NATALTIA IOANA 17227 2009 SVU 00:53:15
Seria 4
1 BABAU ANA MARIA 14809 2009 CSN 00:44:00
2 MIHAES ELIZA CRISTIANA 16063 2009 CSN 00:43:00
3 GIRIP LUCIA 17687 2009 MBR 00:42:26
4 IONESCU MAYA MIHAELA 17365 2009 ACT 00:41:95
5 BRANISTEANU MELISSA IOANA 14808 2009 CSN 00:42:00
6 GHEORGHIU ANASTASIA MARA 17366 2009 ACT 00:43:00
7 MARIUT SERENA MARIA 14810 2009 CSN 00:43:00
8 RAVAR XENIA 17690 2009 MBV 00:44:50
Seria 5
1 TENCIU ALECSIA MARIA 17311 2009 NAD 00:40:00
2 CALAPOD CHRISTINE 16830 2009 CSN 00:40:00
3 BORS IASMINA MONICA 15506 2009 SGL 00:39:00
4 TRENCHEA ELENA MIRUNA 15630 2009 DEL 00:36:00
5 SILISTEANU DARIA MARIUCA 17310 2009 NAD 00:36:50
6 COPERZA ALECSANDRA 17689 2009 SGH 00:39:50
7 STEGARESCU DELIA CRISTINA 16110 2009 SGL 00:40:00
8 ASAFTEI DARIA 17300 2009 CJI 00:41:30
Id.: 2 Proba: 50 m spate masc. 10 ani serii contracronometru
Seria 1
3 ALBU IUSTIN 17823 2009 SCB 99:99:99
4 PICIU ANTHONY DANIEL 17743 2009 BCC 99:99:99
5 OLOEANU BOGDAN 17744 2009 BCC 99:99:99
Seria 2
2 COCIAS SAMUEL LUDOVIC 16715 2009 SCB 99:99:99
3 LUPU GEORGE CRISTIAN 16726 2009 SCB 99:99:99
4 SILIVESTRU MATEI GABRIEL 17603 2009 PCT 99:99:99
5 JICU ALEXANDRU IOAN 15897 2009 SCB 99:99:99
6 RUSU YANIS STEFAN 16717 2009 SCB 99:99:99
7 MARCU DAVID ANDRETI 17742 2009 BCC 99:99:99
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Seria 3

1 BIRSAN ALBERT 17605 2009 PCT 99:99:99
2 ARTIANO SALVATORE ANGELO 17303 2009 HYP 99:99:99
3 NECHIFOR GABRIEL ALEXANDR 17258 2009 SVU 00:52:00
4 MIROS VLAD CASIAN 17218 2009 SVU 00:51:10
5 ATUDOREI ADRIAN MARIAN 17219 2009 SVU 00:52:00
6 DIACONESCU VLAD 17216 2009 SVU 00:52:10
7 BOKOR RUBEN PETER 17304 2009 HYP 99:99:99
8 CINDESCU ALEXANDRU FLORIN 17606 2009 PCT 99:99:99
Seria 4
1 RUSU RAZVAN STEFAN 17667 2009 CSN 00:50:00
2 BISCEANU ALEXANDRU 17368 2009 ACT 00:48:50
3 BENCHEA CRISTIAN STEFAN 16098 2009 CSB 00:47:00
4 NICUT DAVID 17373 2009 ACT 00:46:00
5 ROMEGA RARES BOGDAN 17217 2009 SVU 00:46:70
6 MARTIN LUCAS 14873 2009 CBV 00:48:00
7 GHEORGHE MARIO ALEXANDRU 17363 2009 ACT 00:49:00
8 COSTACHE ALEXANDRU 17697 2009 CBV 00:50:00
Seria 5
1 ULIANOV TUDOR GABRIEL 17364 2009 ACT 00:45:00
2 SERBAN ANDREI OVIDIU 17370 2009 ACT 00:44:50
3 URSAN ENACHE DENIS 17674 2009 SGL 00:44:00
4 MALINESCU ANDREI 15628 2009 SCP 00:42:20
5 CIOBANESCU MARIO 17686 2009 MBR 00:43:69
6 GINGHINA RARES IONUT 17820 2009 MGL 00:44:04
7 BUJOREANU RAZVAN GABRIEL 17371 2009 ACT 00:45:00
8 POCHIU DRAGOS PAUL 17668 2009 CSN 00:45:00
Seria 6
1 MOISE ALEXANDRU 16080 2009 CSN 00:42:00
2 CIOCAN DARIUS ANDREI 16184 2009 MBV 00:41:00
3 GRIGORCEA IANIS LUCA 15631 2009 SCP 00:40:60
4 IONITA RARES ANDREI 15505 2009 SGL 00:40:00
5 SPATARU PETRU MARIUS 17309 2009 NAD 00:40:00
6 LEU STEFAN ALEXANDRU 17367 2009 ACT 00:41:00
7 IORGA DAMIAN 16108 2009 SGL 00:41:00
8 POPESCU DAVID IOAN 17215 2009 SVU 00:42:10
Seria 7
1 STRIMBU CRISTIAN 17372 2009 ACT 00:40:00
2 BUMBAC EDUARD GABRIEL 17139 2009 AVD 00:38:71
3 FEKETE MAGOR 16561 2009 HYP 00:38:00
4 BORCEA ROBERT NICOLAE 16079 2009 CSN 00:35:00
5 BANU ROBERT CONSTANTIN 15495 2009 CSN 00:37:00
6 FALCA ALBERT DANIEL 16078 2009 CSN 00:38:00
7 MOUSSA GEORGES 17369 2009 ACT 00:40:00
8 NISTOR DARIUS MIRCEA 14867 2009 HYP 00:40:00
Id.: 3 Proba: 50 m bras masc. 11 ani serii contracronometru
Seria 1
2 BUFTEA FLAVIAN 17532 2008 SCP 99:99:99
3 MANEA RAUL ANDREI 17374 2008 ACT 99:99:99
4 ZAROJANU DAVID IONUT 17079 2008 NAD 99:99:99
5 TOMOS ISVAN CRISTIAN 17308 2008 HYP 99:99:99
) PASCARIU COCOS STEFAN 17234 2008 SVU 99:99:99
Seria 2
1 RUARO PATRICK 17698 2008 CBV 99:99:99
2 OANCEA BOGDAN ALEX. 16650 2008 LBR 01:06:29
3 SANDU MATEI 16651 2008 LBR 01:01:70
4 FARKAS DANIEL MARK 17039 2008 VSK 00:57:71
5 CAPOTA ALEXANDRU MATEI 16552 2008 AGL 00:58:35
6 ROMANIUC MIHAI 16975 2008 SCP 01:04:51
7 BENKO GABRIEL LUCA 17306 2008 HYP 99:99:99
8 VENIS EDUARD ALEXANDRU 17416 2008 DEL 99:99:99
Seria 3
1 NEAGU VICTOR MATEI 16976 2008 SCP 00:56:32
2 APACHITEI OCTAVIAN 16076 2008 CSN 00:52:33
3 BARBU MATEI ALEXANDRU 15085 2008 BCC 00:50:41
4 TAGA OCTAVIAN ANDREI 16094 2008 CSB 00:49:39
5 LATU RARES STEFAN 15627 2008 SCP 00:49:71
6 POPA MIHNEA OCTAVIAN 16188 2008 MBV 00:51:82
7 HORVAT ALEXANDRU CRISTIAN 15489 2008 CSN 00:52:35
8 FARINA ALFONZETTI VICTOR 16967 2008 PCT 00:56:33
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Seria 4

1 TROFIN LUCA ALEXANDRU 16549 2008 AGL 00:48:65
2 ROGOVEANU ALEXANDRU IOAN 17046 2008 PCT 00:48:26
3 ARTENE LUCA 14804 2008 CSN 00:48:01
4 ALI AMIR 16630 2008 PCT 00:47:50
5 FLORESCU ALEXANDRU STEFAN 15834 2008 ACT 00:47:92
6 CHIRANA ANDREI NICOLAE 16107 2008 SGL 00:48:02
7 BARBAT VLAD STEFAN 15083 2008 BCC 00:48:27
8 COSTACHE SEBASTIAN IOAN 16963 2008 BCC 00:48:88
Seria 5
1 JIPESCU DAVID 15841 2008 BCC 00:46:21
2 ADAMESCU DAVID ANDREI 15086 2008 BCC 00:45:106
3 GAVRILOVICI PATRICK 16981 2008 SVU 00:44:50
4 PRICOPOAIA RARES IOAN 17076 2008 NAD 00:41:51
5 JELER ALEXANDRU IONUT 16183 2008 MBV 00:43:60
6 PORFIR VLAD IOAN 15112 2008 ANA 00:44:86
7 IONITA MIHNEA GEORGE 16626 2008 PCT 00:45:72
8 BARTIS TUDOR ANDRETI 16187 2008 MBV 00:46:26
Id.: 4 Proba: 50 m bras fem. 11 ani serii contracronometru
Seria 1
3 MILEA ANA IUSTINA 16722 2008 SCB 99:99:99
4 LAZAREV VICTORIA CLEOPATR 17410 2008 DEL 99:99:99
5 IORDACHE SOFIA 17827 2008 SCB 99:99:99
Seria 2
1 POPESCU ALESIA MARIA 17412 2008 DEL 99:99:99
2 CHEPTINE IOANA MIRUNA 16974 2008 SCP 01:16:76
3 NEAGU MARIA 16638 2008 SGL 00:55:21
4 BATRINU GABRIELA BIANCA 16646 2008 LBR 00:54:40
5 ROGOZA CARMEN IONELA 16649 2008 LBR 00:55:00
6 MUJDEI IOANA DARIA 15623 2008 SCP 00:55:30
7 PRIFTI SOPHIA MARIA 17607 2008 PCT 99:99:99
Seria 3
1 MEREALBE BRIANA ELENA 15626 2008 SCP 00:53:04
2 DOBRE IOANA 16423 2008 MBV 00:50:76
3 VILCIU RALUCA MARIA 16186 2008 MBV 00:50:13
4 MUNTEANU MIHAELA 15840 2008 MED 00:46:73
5 ARDELEAN ANA MARIA 16548 2008 AGL 00:48:08
6 OPRISAN MARIA ISABELA 16556 2008 AGL 00:50:26
7 SARBU ALEXANDRA 16628 2008 ACT 00:51:33
8 CARSTEA IRINA 16176 2008 MBV 00:53:96
Seria 4
1 AMARIEI RIANNA 17080 2008 NAD 00:45:23
2 ALEXA DARIA 17077 2008 NAD 00:45:12
3 DONCILA DARIA NICOLE 16555 2008 AGL 00:44:57
4 MARDARU KLARA STEFANIA 14523 2008 SGL 00:40:57
5 STEFURA INGRID 14803 2008 CSN 00:43:38
6 OSTAFE MARIA GIULIA 14573 2008 MBV 00:44:71
7 BACIU AMALIA GEORGIANA 17081 2008 NAD 00:45:21
8 FORTU ALESIA MARIA 16932 2008 AGL 00:46:50
Id.: 5 Proba: 50 m fluture masc. 10 ani serii contracronometru
Seria 1
2 OLOEANU BOGDAN 17744 2009 BCC 99:99:99
3 MARCU DAVID ANDREI 17742 2009 BCC 99:99:99
4 RUSU YANIS STEFAN 16717 2009 SCB 99:99:99
5 COCIAS SAMUEL LUDOVIC 16715 2009 SCB 99:99:99
6 PICIU ANTHONY DANIEL 17743 2009 BCC 99:99:99
7 ALBU IUSTIN 17823 2009 SCB 99:99:99
Seria 2
1 CINDESCU ALEXANDRU FLORIN 17606 2009 PCT 99:99:99
2 NECHIFOR GABRIEL ALEXANDR 17258 2009 SVU 99:99:99
3 ARTIANO SALVATORE ANGELO 17303 2009 HYP 99:99:99
4 RUSU RAZVAN STEFAN 17667 2009 CSN 00:56:00
5 COSTACHE ALEXANDRU 17697 2009 CBV 00:58:00
6 BOKOR RUBEN PETER 17304 2009 HYP 99:99:99
7 BIRSAN ALBERT 17605 2009 PCT 99:99:99
8 SILIVESTRU MATEI GABRIEL 17603 2009 PCT 99:99:99
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Seria 3

1 MIROS VLAD CASIAN 17218 2009 SVU 00:55:60
2 BENCHEA CRISTIAN STEFAN 16098 2009 CSB 00:55:00
3 BISCEANU ALEXANDRU 17368 2009 ACT 00:53:62
4 SERBAN ANDREI OVIDIU 17370 2009 ACT 00:50:28
5 POCHIU DRAGOS PAUL 17668 2009 CSN 00:53:00
6 GHEORGHE MARIO ALEXANDRU 17363 2009 ACT 00:54:60
7 ROMEGA RARES BOGDAN 17217 2009 SVU 00:55:20
8 ATUDOREI ADRIAN MARIAN 17219 2009 SVU 00:56:00
Seria 4
1 DIACONESCU VLAD 17216 2009 SVU 00:47:00
2 ULIANOV TUDOR GABRIEL 17364 2009 ACT 00:46:00
3 POPESCU DAVID IOAN 17215 2009 SVU 00:45:70
4 FALCA ALBERT DANIEL 16078 2009 CSN 00:45:00
5 MARTIN LUCAS 14873 2009 CBV 00:45:00
6 PLESU RAZVAN 17685 2009 MBR 00:45:86
7 MOUSSA GEORGES 17369 2009 ACT 00:46:20
8 STRIMBU CRISTIAN 17372 2009 ACT 00:50:00
Seria 5
1 NICUT DAVID 17373 2009 ACT 00:44:00
2 LEU STEFAN ALEXANDRU 17367 2009 ACT 00:41:15
3 NISTOR DARIUS MIRCEA 14867 2009 HYP 00:41:00
4 GINGHINA RARES IONUT 17820 2009 MGL 00:40:74
5 FEKETE MAGOR 16561 2009 HYP 00:41:00
6 MOISE ALEXANDRU 16080 2009 CSN 00:41:00
7 URSAN ENACHE DENIS 17674 2009 SGL 00:43:00
8 BUJOREANU RAZVAN GABRIEL 17371 2009 ACT 00:45:00
Seria 6
1 MALINESCU ANDREI 15628 2009 SCP 00:39:80
2 GRIGORCEA IANIS LUCA 15631 2009 SCP 00:38:50
3 IONITA RARES ANDREI 15505 2009 SGL 00:36:00
4 BORCEA ROBERT NICOLAE 16079 2009 CSN 00:33:00
5 BANU ROBERT CONSTANTIN 15495 2009 CSN 00:35:00
6 IORGA DAMIAN 16108 2009 SGL 00:37:00
7 BUMBAC EDUARD GABRIEL 17139 2009 AVD 00:39:24
8 CIOCAN DARIUS ANDREI 16184 2009 MBV 00:40:00
Id.: 6 Proba: 50 m fluture fem. 10 ani serii contracronometru
Seria 1
3 CATANA MARIA RAEESA 17695 2009 CBV 99:99:99
4 STEFANOPOL EVA 17688 2009 DGL 99:99:99
5 MAXIM MARIA ILINCA 17745 2009 BCC 99:99:99
6 MARANDUCA ALEXIA 17825 2009 SCB 99:99:99
Seria 2
1 SPATARU AZARIA IOANA 17604 2009 PCT 99:99:99
2 SUCIU ALEXANDRA IOANA 17305 2009 HYP 99:99:99
3 TUI CEZARA ILINCA 17230 2009 SVU 01:22:00
4 VLAICU MARIA VICTORIA 16095 2009 CSN 01:00:00
5 RURAC MIRUNA VERONICA 17228 2009 SVU 01:12:50
6 CEAUS MARTINA 17307 2009 HYP 99:99:99
7 CRETU BEATRYCE ANA 17047 2009 PCT 99:99:99
8 BUHLEA SOFIA MARIA 16719 2009 SCB 99:99:99
Seria 3
1 BABALEAN IRIS 17229 2009 SVU 00:59:70
2 MARIUT SERENA MARIA 14810 2009 CSN 00:50:00
3 GHEORGHIU ANASTASIA MARA 17366 2009 ACT 00:50:00
4 BRAIS ANA MARIA 16097 2009 CSB 00:48:00
5 OLARIU ALEXIA IOANA 15629 2009 SCP 00:49:50
6 CHIRICA ALEXANDRA 17692 2009 MBV 00:50:00
7 DIACONESCU IRINA 17226 2009 SVU 00:50:40
8 ROMEGA NATALIA IOANA 17227 2009 SVU 01:00:00
Seria 4
1 RAVAR XENIA 17690 2009 MBV 00:45:00
2 TENCIU ALECSIA MARIA 17311 2009 NAD 00:44:00
3 BABAU ANA MARIA 14809 2009 CSN 00:42:00
4 GIRIP LUCIA 17687 2009 MBR 00:41:58
5 BRANISTEANU MELISSA IOANA 14808 2009 CSN 00:42:00
6 IONESCU MAYA MIHAELA 17365 2009 ACT 00:43:65
7 PETRE MARA 16424 2009 MBV 00:44:50
8 IVAN CHERIM RUXANDRA 14862 2009 CBV 00:45:00
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Seria 5

1 ASAFTEI DARIA 17300 2009 CJI 00:39:00
2 CALAPOD CHRISTINE 16830 2009 CSN 00:38:00
3 SILISTEANU DARIA MARIUCA 17310 2009 NAD 00:37:00
4 TRENCHEA ELENA MIRUNA 15630 2009 DEL 00:33:00
5 BORS IASMINA MONICA 15506 2009 SGL 00:34:50
6 COPERZA ALECSANDRA 17689 2009 SGH 00:37:50
7 STEGARESCU DELIA CRISTINA 16110 2009 SGL 00:38:50
8 MIHAES ELIZA CRISTIANA 16063 2009 CSN 00:41:00
Id.: 7 Proba: 50 m liber masc. 11 ani serii contracronometru
Seria 1
2 PASCARIU COCOS STEFAN 17234 2008 SVU 99:99:99
3 TOMOS ISVAN CRISTIAN 17308 2008 HYP 99:99:99
4 RUARO PATRICK 17698 2008 CBV 99:99:99
5 VENIS EDUARD ALEXANDRU 17416 2008 DEL 99:99:99
6 MANEA RAUL ANDREI 17374 2008 ACT 99:99:99
7 BUFTEA FLAVIAN 17532 2008 SCP 99:99:99
Seria 2
1 CAPOTA ALEXANDRU MATEI 16552 2008 AGL 00:44:98
2 NEAGU VICTOR MATEI 16976 2008 SCP 00:43:85
3 BUCUR STEFAN 15896 2008 SCB 00:41:96
4 HORVAT ALEXANDRU CRISTIAN 15489 2008 CSN 00:39:21
5 TAGA OCTAVIAN ANDREI 16094 2008 CSB 00:39:47
6 OANCEA BOGDAN ALEX. 16650 2008 LBR 00:42:29
7 ROMANIUC MIHAI 16975 2008 SCP 00:44:74
8 BENKO GABRIEL LUCA 17306 2008 HYP 99:99:99
Seria 3
1 POPA MIHNEA OCTAVIAN 16188 2008 MBV 00:38:28
2 SANDU MATETI 16651 2008 LBR 00:37:16
3 PORFIR VLAD IOAN 15112 2008 ANA 00:36:69
4 APACHITEI OCTAVIAN 16076 2008 CSN 00:35:97
5 FLORESCU ALEXANDRU STEFAN 15834 2008 ACT 00:36:15
6 LATIU RARES STEFAN 15627 2008 SCP 00:37:14
7 TROFIN LUCA ALEXANDRU 16549 2008 AGL 00:38:06
8 CHIRANA ANDREI NICOLAE 16107 2008 SGL 00:38:96
Seria 4
1 FARINA ALFONZETTI VICTOR 16967 2008 PCT 00:35:42
2 BARTIS TUDOR ANDRETI 16187 2008 MBV 00:34:061
3 JELER ALEXANDRU IONUT 16183 2008 MBV 00:34:306
4 ARTENE LUCA 14804 2008 CSN 00:33:58
5 PRICOPOAIA RARES IOAN 17076 2008 NAD 00:33:68
6 ALI AMIR 16630 2008 PCT 00:34:49
7 FARKAS DANIEL MARK 17039 2008 VSK 00:35:24
8 ZAROJANU DAVID IONUT 17079 2008 NAD 00:35:43
Seria 5
1 ROGOVEANU ALEXANDRU IOAN 17046 2008 PCT 00:33:41
2 GAVRILOVICI PATRICK 16981 2008 SVU 00:33:03
3 IONITA MIHNEA GEORGE 16626 2008 PCT 00:32:79
4 BARBU MATEI ALEXANDRU 15085 2008 BCC 00:32:02
5 COSTACHE SEBASTIAN IOAN 16963 2008 BCC 00:32:67
6 ADAMESCU DAVID ANDREI 15086 2008 BCC 00:32:98
7 JIPESCU DAVID 15841 2008 BCC 00:33:13
8 BARBAT VLAD STEFAN 15083 2008 BCC 00:33:41
Id.: 8 Proba: 50 m liber fem. 11 ani serii contracronometru
Seria 1
3 IORDACHE SOFIA 17827 2008 SCB 99:99:99
4 POPESCU ALESIA MARIA 17412 2008 DEL 99:99:99
5 LAZAREV VICTORIA CLEOPATR 17410 2008 DEL 99:99:99
Seria 2
1 CHEPTINE IOANA MIRUNA 16974 2008 SCP 01:01:56
2 NEAGU MARIA 16638 2008 SGL 00:40:77
3 DOBRE IOANA 16423 2008 MBV 00:38:90
4 MEREALBE BRIANA ELENA 15626 2008 SCP 00:38:45
5 CARSTEA IRINA 16176 2008 MBV 00:38:71
6 MUJDEI IOANA DARIA 15623 2008 SCP 00:40:58
7 ROGOZA CARMEN IONELA 16649 2008 LBR 00:41:51
8 PRIFTI SOPHIA MARIA 17607 2008 PCT 99:99:99
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Seria 3
1

O J o O b W

Seria 4
1

O J o O b W

VILCIU RALUCA MARIA
OSTAFE MARIA GIULIA
OPRISAN MARIA ISABELA
BACIU AMALIA GEORGIANA
FORTU ALESIA MARIA
BATRINU GABRIELA BIANCA
ARDELEAN ANA MARIA
MARDARU KLARA STEFANIA

AMARIEI RIANNA

GEORGESCU IOANA

MUNTEANU MIHAELA

ALEXA DARIA

STEFURA INGRID

PRISECARIU AISSIA CLAUDIA
SARBU ALEXANDRA

DONCILA DARIA NICOLE

16186
14573
16556
17081
16932
16646
16548
14523

17080
17074
15840
17077
14803
17078
16628
16555
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2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

MBV
MBV
AGL
NAD
AGL
LBR
AGL
SGL

NAD
NAD
MED
NAD
CSN
NAD
ACT
AGL

00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:

00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:

37:
36:
36:
35:
35:
36:
:37:
38:

33:
33:
:32:
31:
31:
32:
33:
35:

81
89
64
53
66
87
11
20

40
08
01
29
70
13
34
26



Reuniunea: 2 Data: 16.03.2019 Ora 09:30

Culoar  Nume si prenume Cod Anul Club Timp
Stafeta nasterii creditat
Id.: 9 Proba: 50 m bras fem. 10 ani serii contracronometru
Seria 1
3 CATANA MARIA RAEESA 17695 2009 CBV 99:99:99
4 STEFANOPOL EVA 17688 2009 DGL 99:99:99
5 MAXIM MARIA ILINCA 17745 2009 BCC 99:99:99
6 MARANDUCA ALEXIA 17825 2009 SCB 99:99:99
Seria 2
1 BUHLEA SOFIA MARIA 16719 2009 SCB 99:99:99
2 CRETU BEATRYCE ANA 17047 2009 PCT 99:99:99
3 CEAUS MARTINA 17307 2009 HYP 99:99:99
4 RURAC MIRUNA VERONICA 17228 2009 SVU 01:08:40
5 TUI CEZARA ILINCA 17230 2009 SVU 01:09:80
6 SUCIU ALEXANDRA IOANA 17305 2009 HYP 99:99:99
7 SPATARU AZARIA IOANA 17604 2009 PCT 99:99:99
8 VRANCEANU DARIA MARIA 16730 2009 SCB 99:99:99
Seria 3
1 DIACONESCU IRINA 17226 2009 SVU 01:07:50
2 BRAIS ANA MARIA 16097 2009 CSB 01:00:00
3 CHIRICA ALEXANDRA 17692 2009 MBV 00:56:00
4 BABAU ANA MARIA 14809 2009 CSN 00:54:00
5 PETRE MARA 16424 2009 MBV 00:55:00
6 BABALEAN IRIS 17229 2009 SVU 00:58:70
7 VLAICU MARIA VICTORIA 16095 2009 CSN 01:05:00
8 ROMEGA NATALIA IOANA 17227 2009 SVU 01:08:00
Seria 4
1 MARIUT SERENA MARIA 14810 2009 CSN 00:52:00
2 CALAPOD CHRISTINE 16830 2009 CSN 00:49:00
3 STEGARESCU DELIA CRISTINA 16110 2009 SGL 00:48:00
4 IONESCU MAYA MIHAELA 17365 2009 ACT 00:47:87
5 GHEORGHIU ANASTASIA MARA 17366 2009 ACT 00:48:00
6 OLARIU ALEXIA IOANA 15629 2009 SCP 00:49:00
7 IVAN CHERIM RUXANDRA 14862 2009 CBV 00:50:00
8 RAVAR XENIA 17690 2009 MBV 00:53:00
Seria 5
1 COPERZA ALECSANDRA 17689 2009 SGH 00:46:00
2 MIHAES ELIZA CRISTIANA 16063 2009 CSN 00:45:00
3 ASAFTEI DARIA 17300 2009 CJI 00:43:90
4 SILISTEANU DARIA MARIUCA 17310 2009 NAD 00:43:00
5 TENCIU ALECSIA MARIA 17311 2009 NAD 00:43:00
6 BRANISTEANU MELISSA IOANA 14808 2009 CSN 00:45:00
7 BORS IASMINA MONICA 15506 2009 SGL 00:45:00
8 TRENCHEA ELENA MIRUNA 15630 2009 DEL 00:46:00
Id.: 10 Proba: 50 m bras masc. 10 ani serii contracronometru
Seria 1
3 ALBU IUSTIN 17823 2009 SCB 99:99:99
4 PICIU ANTHONY DANIEL 17743 2009 BCC 99:99:99
5 OLOEANU BOGDAN 17744 2009 BCC 99:99:99
Seria 2
2 COCIAS SAMUEL LUDOVIC 16715 2009 SCB 99:99:99
3 LUPU GEORGE CRISTIAN 16726 2009 SCB 99:99:99
4 SILIVESTRU MATEI GABRIEL 17603 2009 PCT 99:99:99
5 JICU ALEXANDRU IOAN 15897 2009 SCB 99:99:99
6 RUSU YANIS STEFAN 16717 2009 SCB 99:99:99
7 MARCU DAVID ANDREI 17742 2009 BCC 99:99:99
Seria 3
1 BIRSAN ALBERT 17605 2009 PCT 99:99:99
2 BOKOR RUBEN PETER 17304 2009 HYP 99:99:99
3 DIACONESCU VLAD 17216 2009 SVU 01:07:50
4 RUSU RAZVAN STEFAN 17667 2009 CSN 01:00:00
5 COSTACHE ALEXANDRU 17697 2009 CBV 01:00:00
6 ARTIANO SALVATORE ANGELO 17303 2009 HYP 99:99:99
7 NECHIFOR GABRIEL ALEXANDR 17258 2009 SVU 99:99:99
8 CINDESCU ALEXANDRU FLORIN 17606 2009 PCT 99:99:99
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Seria 4
1

O J o O b W

Seria 5
1

O J o O b W

Seria 6

O J oy Ul WN

Seria 7
1

O J oUW

Id.: 11
Seria 1
3
4
5
6
Seria 2
1

O J oy Ul WDN

Seria 3
1

O J oUW

Seria 4
1

O J oUW

BENCHEA CRISTIAN STEFAN
GHEORGHE MARIO ALEXANDRU
URSAN ENACHE DENIS

PLESU RAZVAN

ATUDOREI ADRIAN MARIAN
BISCEANU ALEXANDRU
ROMEGA RARES BOGDAN
POCHIU DRAGOS PAUL

SERBAN ANDREI OVIDIU
MIROS VLAD CASIAN
STRIMBU CRISTIAN
NICUT DAVID

GINGHINA RARES IONUT
POPESCU DAVID IOAN
MOUSSA GEORGES
ULIANOV TUDOR GABRIEL

LEU STEFAN ALEXANDRU
CIOCAN DARIUS ANDREI
MOISE ALEXANDRU

MARTIN LUCAS

FEKETE MAGOR

FALCA ALBERT DANIEL
SPATARU PETRU MARIUS
BUJOREANU RAZVAN GABRIEL

GRIGORCEA IANIS LUCA
BUMBAC EDUARD GABRIEL
BORCEA ROBERT NICOLAE
IONITA RARES ANDREI
NISTOR DARIUS MIRCEA
BANU ROBERT CONSTANTIN
IORGA DAMIAN

MALINESCU ANDRET

Proba:

IORDACHE SOFIA

POPESCU ALESIA MARIA
LAZAREV VICTORIA CLEOPATR
MILEA ANA IUSTINA

CHEPTINE IOANA MIRUNA
MUJDEI IOANA DARIA
NEAGU MARIA

BATRINU GABRIELA BIANCA
CARSTEA IRINA

DOBRE IOANA

ROGOZA CARMEN IONELA
PRIFTI SOPHIA MARIA

MEREALBE BRIANA ELENA
VILCIU RALUCA MARIA
OPRISAN MARIA ISABELA
DONCILA DARIA NICOLE
ARDELEAN ANA MARIA
FORTU ALESIA MARIA
MARDARU KLARA STEFANIA
OSTAFE MARIA GIULIA

STEFURA INGRID

SARBU ALEXANDRA
PRISECARIU AISSIA CLAUDIA
GEORGESCU IOANA

MUNTEANU MIHAELA

ALEXA DARIA

AMARIEI RIANNA

BACIU AMALIA GEORGIANA

200 m liber fem. 11

16098
17363
17674
17685
17219
17368
17217
17668

17370
17218
17372
17373
17820
17215
17369
17364

17367
16184
16080
14873
16561
16078
17309
17371

15631
17139
16079
15505
14867
15495
16108
15628

ani

17827
17412
17410
16722

16974
15623
16638
16646
16176
16423
16649
17607

15626
16186
16556
16555
16548
16932
14523
14573

14803
16628
17078
17074
15840
17077
17080
17081

8 /16

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

2008
2008
2008
2008

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

CSB 01:00:00
ACT 00:57:00
SGL 00:56:00
MBR 00:55:17
SVU 00:56:00
ACT 00:56:24
SVU 00:57:70
CSN 01:00:00
ACT 00:54:00
SVU 00:53:50
ACT 00:53:00
ACT 00:52:00
MGL 00:52:12
SVU 00:53:30
ACT 00:53:80
ACT 00:55:00
ACT 00:50:31
MBV 00:50:00
CSN 00:49:00
CBV 00:48:00
HYP 00:49:00
CSN 00:49:00
NAD 00:50:00
ACT 00:52:00
SCP 00:47:80
AVD 00:45:45
CSN 00:44:00
SGL 00:43:00
HYP 00:44:00
CSN 00:44:00
SGL 00:47:00
SCP 00:48:00

serii contracronometru

SCB 99:99:99
DEL 99:99:99
DEL 99:99:99
SCB 99:99:99
SCP 04:30:73
SCP 03:19:36
SGL 03:13:21
LBR 03:11:84
MBV 03:12:50
MBV 03:14:91
LBR 03:34:22
PCT 99:99:99
SCP 03:00:38
MBV 02:57:61
AGL 02:53:90
AGL 02:47:03
AGL 02:50:12
AGL 02:54:14
SGL 02:59:39
MBV 03:01:72
CSN 02:41:26
ACT 02:38:42
NAD 02:35:83
NAD 02:31:31
MED 02:34:59
NAD 02:36:30
NAD 02:39:15
NAD 02:46:61



Id.: 12
Seria 1
2

~N o U1 W

Seria 2

O J oUW

Seria 3
1

O J oUW

Seria 4
1

O J oy O b W

Seria 5

O J o O b W

Id.: 13
Seria 1
2
3
4
5
6
Seria 2
1

O J oUW

Seria 3
1

O J oUW

Proba: 200 m liber masc.

PASCARIU COCOS STEFAN
TOMOS ISVAN CRISTIAN
RUARO PATRICK

VENIS EDUARD ALEXANDRU
MANEA RAUL ANDREI
BUFTEA FLAVIAN

ROMANIUC MIHATI

CAPOTA ALEXANDRU MATEI
SANDU MATET

TAGA OCTAVIAN ANDREI
BUCUR STEFAN

OANCEA BOGDAN ALEX.
NEAGU VICTOR MATEI
BENKO GABRIEL LUCA

TROFIN LUCA ALEXANDRU
PORFIR VLAD IOAN
APACHITEI OCTAVIAN

HORVAT ALEXANDRU CRISTIAN
FARKAS DANIEL MARK

LAIU RARES STEFAN

POPA MIHNEA OCTAVIAN
CHIRANA ANDREI NICOLAE

FLORESCU ALEXANDRU STEFAN
ALI AMIR

BARTIS TUDOR ANDREI

BARBU MATEI ALEXANDRU
IONITA MIHNEA GEORGE
GAVRILOVICI PATRICK
FARINA ALFONZETTI VICTOR
ROGOVEANU ALEXANDRU IOAN

ZAROJANU DAVID IONUT
COSTACHE SEBASTIAN IOAN
JELER ALEXANDRU IONUT
JIPESCU DAVID

ADAMESCU DAVID ANDRETI
PRICOPOAIA RARES IOAN
ARTENE LUCA

BARBAT VLAD STEFAN

11 ani

17234
17308
17698
17416
17374
17532

16975
16552
16651
16094
15896
16650
16976
17306

16549
15112
16076
15489
17039
15627
16188
16107

15834
16630
16187
15085
16626
16981
16967
17046

17079
16963
16183
15841
15086
17076
14804
15083

Proba: 50 m liber fem. 10 ani

MARANDUCA ALEXIA
MAXIM MARIA ILINCA
VRANCEANU DARIA MARIA
STEFANOPOL EVA

CATANA MARIA RAEESA

SPATARU AZARIA IOANA
RAVAR XENIA

SUCIU ALEXANDRA IOANA
TUI CEZARA ILINCA
CEAUS MARTINA

CHIRICA ALEXANDRA
CRETU BEATRYCE ANA
BUHLEA SOFIA MARIA

BABALEAN IRIS

ROMEGA NATALIA IOANA
IVAN CHERIM RUXANDRA
GIRIP LUCIA

MARIUT SERENA MARIA
DIACONESCU IRINA
VLAICU MARIA VICTORIA
RURAC MIRUNA VERONICA

17825
17745
16730
17688
17695

17604
17690
17305
17230
17307
17692
17047
16719

17229
17227
14862
17687
14810
17226
16095
17228
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2008
2008
2008
2008
2008
2008

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

2009
2009
2009
2009
2009

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

serii contracronometru

SVU
HYP
CBV
DEL
ACT
SCP

SCP
AGL
LBR
CSB
SCB
LBR
SCP
HYP

AGL
ANA
CSN
CSN
VSK
SCP
MBV
SGL

ACT
PCT
MBV
BCC
PCT
SVU
PCT
PCT

NAD
BCC
MBV
BCC
BCC
NAD
CSN
BCC

serii contracronometru

SCB
BCC
SCB
DGL
CBV

PCT
MBV
HYP
SVU
HYP
MBV
PCT
SCB

SVU
SvU
CBV
MBR
CSN
SvU
CSN
SvU

99:
99:
99:
99:
99:
99:

03:
03:
03:

03:
03:
03:
99:

03:
03:
02:
02:
02:
03:

03:

02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:

02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:

99:
99:
99:
99:
99:

99:
99:
99:
00:
99:
99:
99:
99:

00:

00:
00:
00:
00:
00:

99:
99:
99:
99:
99:
99:

51:
36:
24
:19:
23:
32:
39:
99:

49:
48:
47 :
43:
46:
:21
48:
51:

47

41

99:
99:
99:
99:
99:

99:
99:
99:
56:
99:
99:
99:
99:

45:
:40:
40:
38:
40:
40:
44
:53:

99
99
99
99
99
99

84
75
62
58
44
59
73
99

:006
:70
:16
:84
166

117
:33

68
24
20
73
49

72
89

: 90
39:
38:
33:
34:
39:
40:
42

87
31
51
46
81
59
83

99
99
99
99
99

99
99
99
80
99
99
99
99

10
30
00
67
00
30
00



Seria 4

1 BABAU ANA MARIA 14809 2009 CSN 00:38:00
2 GHEORGHIU ANASTASIA MARA 17366 2009 ACT 00:38:00
3 MIHAES ELIZA CRISTIANA 16063 2009 CSN 00:37:00
4 CALAPOD CHRISTINE 16830 2009 CSN 00:36:00
5 OLARIU ALEXIA IOANA 15629 2009 SCP 00:36:50
6 STEGARESCU DELIA CRISTINA 16110 2009 SGL 00:37:00
7 BRANISTEANU MELISSA IOANA 14808 2009 CSN 00:38:00
8 PETRE MARA 16424 2009 MBV 00:38:50
Seria 5
1 COPERZA ALECSANDRA 17689 2009 SGH 00:35:50
2 IONESCU MAYA MIHAELA 17365 2009 ACT 00:34:96
3 BORS IASMINA MONICA 15506 2009 SGL 00:34:00
4 SILISTEANU DARIA MARIUCA 17310 2009 NAD 00:31:50
5 TRENCHEA ELENA MIRUNA 15630 2009 DEL 00:32:00
6 TENCIU ALECSIA MARIA 17311 2009 NAD 00:34:50
7 ASAFTEI DARIA 17300 2009 CJI 00:35:08
8 BRAIS ANA MARIA 16097 2009 CSB 00:36:00
Id.: 14 Proba: 50 m liber masc. 10 ani serii contracronometru
Seria 1
3 ALBU IUSTIN 17823 2009 SCB 99:99:99
4 PICIU ANTHONY DANIEL 17743 2009 BCC 99:99:99
5 OLOEANU BOGDAN 17744 2009 BCC 99:99:99
Seria 2
1 MARCU DAVID ANDREI 17742 2009 BCC 99:99:99
2 RUSU YANIS STEFAN 16717 2009 SCB 99:99:99
3 JICU ALEXANDRU IOAN 15897 2009 SCB 99:99:99
4 CINDESCU ALEXANDRU FLORIN 17606 2009 PCT 99:99:99
5 SILIVESTRU MATEI GABRIEL 17603 2009 PCT 99:99:99
6 LUPU GEORGE CRISTIAN 16726 2009 SCB 99:99:99
7 COCIAS SAMUEL LUDOVIC 16715 2009 SCB 99:99:99
Seria 3
1 BOKOR RUBEN PETER 17304 2009 HYP 99:99:99
2 NECHIFOR GABRIEL ALEXANDR 17258 2009 SVU 00:48:80
3 PLESU RAZVAN 17685 2009 MBR 00:44:22
4 CIOBANESCU MARIO 17686 2009 MBR 00:43:60
5 COSTACHE ALEXANDRU 17697 2009 CBV 00:44:00
6 BISCEANU ALEXANDRU 17368 2009 ACT 00:44:23
7 ARTIANO SALVATORE ANGELO 17303 2009 HYP 99:99:99
8 BIRSAN ALBERT 17605 2009 PCT 99:99:99
Seria 4
1 URSAN ENACHE DENIS 17674 2009 SGL 00:42:00
2 MIROS VLAD CASIAN 17218 2009 SVU 00:41:60
3 RUSU RAZVAN STEFAN 17667 2009 CSN 00:40:00
4 ROMEGA RARES BOGDAN 17217 2009 SVU 00:40:00
5 POCHIU DRAGOS PAUL 17668 2009 CSN 00:40:00
6 ATUDOREI ADRIAN MARIAN 17219 2009 SVU 00:41:10
7 BENCHEA CRISTIAN STEFAN 16098 2009 CSB 00:42:00
8 GHEORGHE MARIO ALEXANDRU 17363 2009 ACT 00:43:00
Seria 5
1 BUJOREANU RAZVAN GABRIEL 17371 2009 ACT 00:39:00
2 MARTIN LUCAS 14873 2009 CBV 00:38:00
3 NICUT DAVID 17373 2009 ACT 00:38:00
4 SPATARU PETRU MARIUS 17309 2009 NAD 00:37:90
5 STRIMBU CRISTIAN 17372 2009 ACT 00:38:00
6 ULIANOV TUDOR GABRIEL 17364 2009 ACT 00:38:00
7 SERBAN ANDREI OVIDIU 17370 2009 ACT 00:39:00
8 DIACONESCU VLAD 17216 2009 SVU 00:39:40
Seria 6
1 GINGHINA RARES IONUT 17820 2009 MGL 00:37:26
2 FALCA ALBERT DANIEL 16078 2009 CSN 00:36:00
3 CIOCAN DARIUS ANDREI 16184 2009 MBV 00:36:00
4 GRIGORCEA IANIS LUCA 15631 2009 SCP 00:35:90
5 NISTOR DARIUS MIRCEA 14867 2009 HYP 00:36:00
6 MOISE ALEXANDRU 16080 2009 CSN 00:36:00
7 MOUSSA GEORGES 17369 2009 ACT 00:36:25
8 POPESCU DAVID IOAN 17215 2009 SVU 00:37:70
Seria 7
1 LEU STEFAN ALEXANDRU 17367 2009 ACT 00:35:45
2 IONITA RARES ANDREI 15505 2009 SGL 00:34:00
3 BANU ROBERT CONSTANTIN 15495 2009 CSN 00:33:00
4 FEKETE MAGOR 16561 2009 HYP 00:32:00
5 BORCEA ROBERT NICOLAE 16079 2009 CSN 00:32:00
6 BUMBAC EDUARD GABRIEL 17139 2009 AVD 00:33:23
7 IORGA DAMIAN 16108 2009 SGL 00:34:00
8 MALINESCU ANDREI 15628 2009 SCP 00:35:50
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Reuniunea: 3 Data: 16.03.2019 Ora 17:00
Culoar  Nume si prenume Cod Anul Club Timp
Stafeta nasterii creditat
Id.: 15 Proba: 50 m spate fem. 11 ani serii contracronometru
Seria 1
3 IORDACHE SOFIA 17827 2008 SCB 99:99:99
4 POPESCU ALESIA MARIA 17412 2008 DEL 99:99:99
5 LAZAREV VICTORIA CLEOPATR 17410 2008 DEL 99:99:99
6 MILEA ANA IUSTINA 16722 2008 SCB 99:99:99
Seria 2
1 CHEPTINE IOANA MIRUNA 16974 2008 SCP 00:56:43
2 DOBRE IOANA 16423 2008 MBV 00:49:24
3 NEAGU MARIA 16638 2008 SGL 00:45:36
4 BATRINU GABRIELA BIANCA 16646 2008 LBR 00:44:97
5 MEREALBE BRIANA ELENA 15626 2008 SCP 00:45:01
6 MUJDEI IOANA DARIA 15623 2008 SCP 00:45:74
7 ROGOZA CARMEN IONELA 16649 2008 LBR 00:50:22
8 PRIFTI SOPHIA MARIA 17607 2008 PCT 99:99:99
Seria 3
1 FORTU ALESTA MARIA 16932 2008 AGL 00:42:85
2 VILCIU RALUCA MARIA 16186 2008 MBV 00:42:54
3 OPRISAN MARIA ISABELA 16556 2008 AGL 00:41:19
4 DONCILA DARIA NICOLE 16555 2008 AGL 00:40:39
5 BACIU AMALIA GEORGIANA 17081 2008 NAD 00:40:52
6 OSTAFE MARIA GIULIA 14573 2008 MBV 00:42:08
7 MARDARU KLARA STEFANIA 14523 2008 SGL 00:42:64
8 CARSTEA IRINA 16176 2008 MBV 00:44:55
Seria 4
1 ARDELEAN ANA MARIA 16548 2008 AGL 00:38:90
2 GEORGESCU IOANA 17074 2008 NAD 00:36:48
3 ALEXA DARIA 17077 2008 NAD 00:36:31
4 PRISECARIU AISSIA CLAUDIA 17078 2008 NAD 00:34:42
5 AMARIET RIANNA 17080 2008 NAD 00:36:06
6 STEFURA INGRID 14803 2008 CSN 00:36:40
7 MUNTEANU MIHAELA 15840 2008 MED 00:37:47
8 SARBU ALEXANDRA 16628 2008 ACT 00:39:43
Id.: 16 Proba: 50 m spate masc. 11 ani serii contracronometru
Seria 1
2 BUFTEA FLAVIAN 17532 2008 SCP 99:99:99
3 MANEA RAUL ANDRET 17374 2008 ACT 99:99:99
4 VENIS EDUARD ALEXANDRU 17416 2008 DEL 99:99:99
5 TOMOS ISVAN CRISTIAN 17308 2008 HYP 99:99:99
6 PASCARIU COCOS STEFAN 17234 2008 SVU 99:99:99
Seria 2
1 BENKO GABRIEL LUCA 17306 2008 HYP 99:99:99
2 NEAGU VICTOR MATEI 16976 2008 SCP 00:51:63
3 CHIRANA ANDREI NICOLAE 16107 2008 SGL 00:48:14
4 TAGA OCTAVIAN ANDRETI 16094 2008 CSB 00:45:91
5 ROMANIUC MIHAT 16975 2008 SCP 00:48:12
6 OANCEA BOGDAN ALEX. 16650 2008 LBR 00:49:62
7 CAPOTA ALEXANDRU MATETI 16552 2008 AGL 00:52:68
8 RUARO PATRICK 17698 2008 CBV 99:99:99
Seria 3
1 LATU RARES STEFAN 15627 2008 SCP 00:44:87
2 ZAROJANU DAVID IONUT 17079 2008 NAD 00:43:84
3 FARINA ALFONZETTI VICTOR 16967 2008 PCT 00:42:43
4 FLORESCU ALEXANDRU STEFAN 15834 2008 ACT 00:41:72
5 PORFIR VLAD IOAN 15112 2008 ANA 00:42:22
6 TROFIN LUCA ALEXANDRU 16549 2008 AGL 00:43:07
7 APACHITEI OCTAVIAN 16076 2008 CSN 00:44:06
8 SANDU MATET 16651 2008 LBR 00:45:78
Seria 4
1 POPA MIHNEA OCTAVIAN 16188 2008 MBV 00:40:80
2 HORVAT ALEXANDRU CRISTIAN 15489 2008 CSN 00:40:34
3 BARBAT VLAD STEFAN 15083 2008 BCC 00:39:70
4 GAVRILOVICI PATRICK 16981 2008 SVU 00:39:08
5 ALI AMIR 16630 2008 PCT 00:39:40
6 ROGOVEANU ALEXANDRU IOAN 17046 2008 PCT 00:39:88
7 COSTACHE SEBASTIAN IOAN 16963 2008 BCC 00:40:59
8 FARKAS DANIEL MARK 17039 2008 VSK 00:40:84
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Seria 5

1 ADAMESCU DAVID ANDREI 15086 2008 BCC 00:39:06
2 JIPESCU DAVID 15841 2008 BCC 00:38:40
3 ARTENE LUCA 14804 2008 CSN 00:37:89
4 JIONITA MIHNEA GEORGE 16626 2008 PCT 00:36:05
5 BARTIS TUDOR ANDRETI 16187 2008 MBV 00:37:53
6 PRICOPOAIA RARES IOAN 17076 2008 NAD 00:37:90
7 JELER ALEXANDRU IONUT 16183 2008 MBV 00:38:87
8 BARBU MATEI ALEXANDRU 15085 2008 BCC 00:39:07
Id.: 17 Proba: 200 m liber masc. 10 ani serii contracronometru
Seria 1
3 ALBU IUSTIN 17823 2009 SCB 99:99:99
4 PICIU ANTHONY DANIEL 17743 2009 BCC 99:99:99
5 OLOEANU BOGDAN 17744 2009 BCC 99:99:99
Seria 2
1 MARCU DAVID ANDREI 17742 2009 BCC 99:99:99
2 RUSU YANIS STEFAN 16717 2009 SCB 99:99:99
3 JICU ALEXANDRU IOAN 15897 2009 SCB 99:99:99
4 CINDESCU ALEXANDRU FLORIN 17606 2009 PCT 99:99:99
5 SILIVESTRU MATEI GABRIEL 17603 2009 PCT 99:99:99
6 LUPU GEORGE CRISTIAN 16726 2009 SCB 99:99:99
7 COCIAS SAMUEL LUDOVIC 16715 2009 SCB 99:99:99
Seria 3
1 CIOBANESCU MARIO 17686 2009 MBR 99:99:99
2 NECHIFOR GABRIEL ALEXANDR 17258 2009 SVU 99:99:99
3 ARTIANO SALVATORE ANGELO 17303 2009 HYP 99:99:99
4 GHEORGHE MARIO ALEXANDRU 17363 2009 ACT 03:30:00
5 COSTACHE ALEXANDRU 17697 2009 CBV 03:30:00
6 BOKOR RUBEN PETER 17304 2009 HYP 99:99:99
7 PLESU RAZVAN 17685 2009 MBR 99:99:99
8 BIRSAN ALBERT 17605 2009 PCT 99:99:99
Seria 4
1 RUSU RAZVAN STEFAN 17667 2009 CSN 03:25:00
2 ATUDOREI ADRIAN MARIAN 17219 2009 SVU 03:24:50
3 BISCEANU ALEXANDRU 17368 2009 ACT 03:20:60
4 BUJOREANU RAZVAN GABRIEL 17371 2009 ACT 03:20:00
5 BENCHEA CRISTIAN STEFAN 16098 2009 CSB 03:20:00
6 MIROS VLAD CASIAN 17218 2009 SVU 03:22:00
7 POCHIU DRAGOS PAUL 17668 2009 CSN 03:25:00
8 URSAN ENACHE DENIS 17674 2009 SGL 03:25:00
Seria 5
1 SERBAN ANDREI OVIDIU 17370 2009 ACT 03:18:00
2 NICUT DAVID 17373 2009 ACT 03:15:00
3 ULIANOV TUDOR GABRIEL 17364 2009 ACT 03:11:00
4 ROMEGA RARES BOGDAN 17217 2009 SVU 03:10:60
5 STRIMBU CRISTIAN 17372 2009 ACT 03:11:00
6 DIACONESCU VLAD 17216 2009 SVU 03:14:00
7 MARTIN LUCAS 14873 2009 CBV 03:16:00
8 GINGHINA RARES IONUT 17820 2009 MGL 03:18:00
Seria 6
1 MOUSSA GEORGES 17369 2009 ACT 03:02:00
2 MOISE ALEXANDRU 16080 2009 CSN 03:00:00
3 BUMBAC EDUARD GABRIEL 17139 2009 AVD 02:55:52
4 NISTOR DARIUS MIRCEA 14867 2009 HYP 02:55:00
5 MALINESCU ANDREI 15628 2009 SCP 02:55:00
6 CIOCAN DARIUS ANDREI 16184 2009 MBV 02:59:00
7 SPATARU PETRU MARIUS 17309 2009 NAD 03:00:00
8 FALCA ALBERT DANIEL 16078 2009 CSN 03:05:00
Seria 7
1 LEU STEFAN ALEXANDRU 17367 2009 ACT 02:50:45
2 IONITA RARES ANDREI 15505 2009 SGL 02:50:00
3 FEKETE MAGOR 16561 2009 HYP 02:40:00
4 BORCEA ROBERT NICOLAE 16079 2009 CSN 02:38:00
5 BANU ROBERT CONSTANTIN 15495 2009 CSN 02:38:00
6 GRIGORCEA IANIS LUCA 15631 2009 SCP 02:45:00
7 IORGA DAMIAN 16108 2009 SGL 02:50:00
8 POPESCU DAVID IOAN 17215 2009 SVU 02:54:50
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Id.: 18 Proba: 200 m liber fem. 10 ani serii contracronometru
Seria 1

2 MARANDUCA ALEXIA 17825 2009 SCB 99:99:99
3 MAXIM MARIA ILINCA 17745 2009 BCC 99:99:99
4 VRANCEANU DARIA MARIA 16730 2009 SCB 99:99:99
5 STEFANOPOL EVA 17688 2009 DGL 99:99:99
6 CATANA MARIA RAEESA 17695 2009 CBV 99:99:99
Seria 2
1 SPATARU AZARIA IOANA 17604 2009 PCT 99:99:99
2 SUCIU ALEXANDRA IOANA 17305 2009 HYP 99:99:99
3 TUI CEZARA ILINCA 17230 2009 SVU 04:07:00
4 VLAICU MARIA VICTORIA 16095 2009 CSN 03:45:00
5 RURAC MIRUNA VERONICA 17228 2009 SVU 03:55:00
6 CEAUS MARTINA 17307 2009 HYP 99:99:99
7 CRETU BEATRYCE ANA 17047 2009 PCT 99:99:99
8 BUHLEA SOFIA MARIA 16719 2009 SCB 99:99:99
Seria 3
1 CHIRICA ALEXANDRA 17692 2009 MBV 03:29:00
2 OLARIU ALEXIA IOANA 15629 2009 SCP 03:20:00
3 BABAU ANA MARIA 14809 2009 CSN 03:15:00
4 GHEORGHIU ANASTASIA MARA 17366 2009 ACT 03:15:00
5 PETRE MARA 16424 2009 MBV 03:15:00
6 BRAIS ANA MARIA 16097 2009 CSB 03:20:00
7 BABALEAN IRIS 17229 2009 SVU 03:25:00
8 GIRIP LUCIA 17687 2009 MBR 03:30:00
Seria 4
1 RAVAR XENIA 17690 2009 MBV 03:12:00
2 ROMEGA NATALIA IOANA 17227 2009 SVU 03:10:80
3 MIHAES ELIZA CRISTIANA 16063 2009 CSN 03:10:00
4 CALAPOD CHRISTINE 16830 2009 CSN 03:05:00
5 STEGARESCU DELIA CRISTINA 16110 2009 SGL 03:05:00
6 MARIUT SERENA MARIA 14810 2009 CSN 03:10:00
7 DIACONESCU IRINA 17226 2009 SVU 03:11:30
8 IVAN CHERIM RUXANDRA 14862 2009 CBV 03:13:00
Seria 5
1 BRANISTEANU MELISSA IOANA 14808 2009 CSN 02:59:00
2 BORS IASMINA MONICA 15506 2009 SGL 02:44:00
3 COPERZA ALECSANDRA 17689 2009 SGH 02:40:00
4 TRENCHEA ELENA MIRUNA 15630 2009 DEL 02:30:00
5 SILISTEANU DARIA MARIUCA 17310 2009 NAD 02:35:00
6 IONESCU MAYA MIHAELA 17365 2009 ACT 02:43:67
7 TENCIU ALECSIA MARIA 17311 2009 NAD 02:48:00
8 ASAFTEI DARIA 17300 2009 CJI 03:00:00
Id.: 19 Proba: 50 m fluture masc. 1l ani serii contracronometru
Seria 1
2 PASCARIU COCOS STEFAN 17234 2008 SVU 99:99:99
3 TOMOS ISVAN CRISTIAN 17308 2008 HYP 99:99:99
4 VENIS EDUARD ALEXANDRU 17416 2008 DEL 99:99:99
5 ZAROJANU DAVID IONUT 17079 2008 NAD 99:99:99
6 MANEA RAUL ANDREI 17374 2008 ACT 99:99:99
7 BUFTEA FLAVIAN 17532 2008 SCP 99:99:99
Seria 2
1 BENKO GABRIEL LUCA 17306 2008 HYP 99:99:99
2 OANCEA BOGDAN ALEX. 16650 2008 LBR 00:57:22
3 NEAGU VICTOR MATEI 16976 2008 SCP 00:54:20
4 CHIRANA ANDREI NICOLAE 16107 2008 SGL 00:47:99
5 SANDU MATEI 16651 2008 LBR 00:49:88
6 CAPOTA ALEXANDRU MATEI 16552 2008 AGL 00:54:59
7 ROMANIUC MIHAI 16975 2008 SCP 00:59:11
8 RUARO PATRICK 17698 2008 CBV 99:99:99
Seria 3
1 TAGA OCTAVIAN ANDREI 16094 2008 CSB 00:46:06
2 BUCUR STEFAN 15896 2008 SCB 00:43:75
3 LATU RARES STEFAN 15627 2008 SCP 00:41:80
4 ALI AMIR 16630 2008 PCT 00:41:18
5 HORVAT ALEXANDRU CRISTIAN 15489 2008 CSN 00:41:49
6 TROFIN LUCA ALEXANDRU 16549 2008 AGL 00:42:80
7 APACHITEI OCTAVIAN 16076 2008 CSN 00:45:01
8 PORFIR VLAD IOAN 15112 2008 ANA 00:46:81
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Seria 4

1 FARINA ALFONZETTI VICTOR 16967 2008 PCT 00:40:93
2 FARKAS DANIEL MARK 17039 2008 VSK 00:40:30
3 IONITA MIHNEA GEORGE 16626 2008 PCT 00:38:39
4 JELER ALEXANDRU IONUT 16183 2008 MBV 00:37:55
5 BARBAT VLAD STEFAN 15083 2008 BCC 00:37:65
6 ROGOVEANU ALEXANDRU IOAN 17046 2008 PCT 00:38:90
7 POPA MIHNEA OCTAVIAN 16188 2008 MBV 00:40:74
8 FLORESCU ALEXANDRU STEFAN 15834 2008 ACT 00:40:97
Seria 5
1 ARTENE LUCA 14804 2008 CSN 00:36:68
2 GAVRILOVICI PATRICK 16981 2008 SVU 00:36:09
3 BARTIS TUDOR ANDREI 16187 2008 MBV 00:35:59
4 ADAMESCU DAVID ANDREI 15086 2008 BCC 00:35:27
5 COSTACHE SEBASTIAN IOAN 16963 2008 BCC 00:35:33
6 PRICOPOAIA RARES IOAN 17076 2008 NAD 00:35:86
7 BARBU MATEI ALEXANDRU 15085 2008 BCC 00:36:49
8 JIPESCU DAVID 15841 2008 BCC 00:37:27
Id.: 20 Proba: 50 m fluture fem. 11 ani serii contracronometru
Seria 1
3 IORDACHE SOFIA 17827 2008 SCB 99:99:99
4 POPESCU ALESIA MARIA 17412 2008 DEL 99:99:99
5 LAZAREV VICTORIA CLEOPATR 17410 2008 DEL 99:99:99
Seria 2
1 CHEPTINE IOANA MIRUNA 16974 2008 SCP 01:17:48
2 DOBRE IOANA 16423 2008 MBV 00:52:14
3 VILCIU RALUCA MARIA 16186 2008 MBV 00:46:55
4 BATRINU GABRIELA BIANCA 16646 2008 LBR 00:44:406
5 MUJDEI IOANA DARIA 15623 2008 SCP 00:46:07
6 CARSTEA IRINA 16176 2008 MBV 00:49:83
7 ROGOZA CARMEN IONELA 16649 2008 LBR 00:58:40
8 PRIFTI SOPHIA MARIA 17607 2008 PCT 99:99:99
Seria 3
1 FORTU ALESIA MARIA 16932 2008 AGL 00:42:71
2 OSTAFE MARIA GIULIA 14573 2008 MBV 00:42:57
3 MEREALBE BRIANA ELENA 15626 2008 SCP 00:40:91
4 MARDARU KLARA STEFANIA 14523 2008 SGL 00:39:26
5 DONCILA DARIA NICOLE 16555 2008 AGL 00:40:10
6 NEAGU MARIA 16638 2008 SGL 00:41:69
7 BACIU AMALIA GEORGIANA 17081 2008 NAD 00:42:59
8 OPRISAN MARIA ISABELA 16556 2008 AGL 00:43:91
Seria 4
1 AMARIEI RIANNA 17080 2008 NAD 00:38:21
2 ALEXA DARIA 17077 2008 NAD 00:37:25
3 MUNTEANU MIHAELA 15840 2008 MED 00:36:16
4 PRISECARIU AISSIA CLAUDIA 17078 2008 NAD 00:34:19
5 STEFURA INGRID 14803 2008 CSN 00:35:07
6 GEORGESCU IOANA 17074 2008 NAD 00:36:49
7 ARDELEAN ANA MARIA 16548 2008 AGL 00:37:48
8 SARBU ALEXANDRA 16628 2008 ACT 00:38:64
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Reuniunea: 4 Data: 17.03.2019 Ora 09:30
Culoar Nume si prenume Cod Anul Club Timp
Stafeta nasterii creditat
Id.: 21 Proba: 200 m mixt fem. 11 ani serii contracronometru
Seria 1
3 IORDACHE SOFIA 17827 2008 SCB 99:99:99
4 POPESCU ALESIA MARIA 17412 2008 DEL 99:99:99
5 LAZAREV VICTORIA CLEOPATR 17410 2008 DEL 99:99:99
6 MILEA ANA IUSTINA 16722 2008 SCB 99:99:99
Seria 2
1 DOBRE IOANA 16423 2008 MBV 99:99:99
2 FORTU ALESIA MARIA 16932 2008 AGL 99:99:99
3 CHEPTINE IOANA MIRUNA 16974 2008 SCP 99:99:99
4 ROGOZA CARMEN IONELA 16649 2008 LBR 99:99:99
5 MEREALBE BRIANA ELENA 15626 2008 SCP 99:99:99
6 MUJDEI IOANA DARIA 15623 2008 SCP 99:99:99
7 CARSTEA IRINA 16176 2008 MBV 99:99:99
8 PRIFTI SOPHIA MARIA 17607 2008 PCT 99:99:99
Seria 3
1 VILCIU RALUCA MARIA 16186 2008 MBV 03:27:00
2 OSTAFE MARIA GIULIA 14573 2008 MBV 03:19:00
3 OPRISAN MARIA ISABELA 16556 2008 AGL 03:16:91
4 DONCILA DARIA NICOLE 16555 2008 AGL 03:13:65
5 SARBU ALEXANDRA 16628 2008 ACT 03:15:00
6 ARDELEAN ANA MARIA 16548 2008 AGL 03:17:78
7 NEAGU MARIA 16638 2008 SGL 03:23:00
8 BATRINU GABRIELA BIANCA 16646 2008 LBR 99:99:99
Seria 4
1 MARDARU KLARA STEFANIA 14523 2008 SGL 03:08:00
2 AMARIEI RIANNA 17080 2008 NAD 03:00:00
3 ALEXA DARIA 17077 2008 NAD 02:55:00
4 PRISECARIU AISSIA CLAUDIA 17078 2008 NAD 02:51:00
5 GEORGESCU IOANA 17074 2008 NAD 02:52:00
6 MUNTEANU MIHAELA 15840 2008 MED 02:58:00
7 STEFURA INGRID 14803 2008 CSN 03:05:00
8 BACIU AMALIA GEORGIANA 17081 2008 NAD 03:10:00
Id.: 22 Proba: 200 m mixt masc. 11 ani serii contracronometru
Seria 1
2 ALI AMIR 16630 2008 PCT 99:99:99
3 ROGOVEANU ALEXANDRU IOAN 17046 2008 PCT 99:99:99
4 PASCARIU COCOS STEFAN 17234 2008 SVU 99:99:99
5 FARINA ALFONZETTI VICTOR 16967 2008 PCT 99:99:99
6 IONITA MIHNEA GEORGE 16626 2008 PCT 99:99:99
7 BUCUR STEFAN 15896 2008 SCB 99:99:99
Seria 2
1 COSTACHE SEBASTIAN IOAN 16963 2008 BCC 99:99:99
2 ADAMESCU DAVID ANDREI 15086 2008 BCC 99:99:99
3 BARBU MATEI ALEXANDRU 15085 2008 BCC 99:99:99
4 NEAGU VICTOR MATEI 16976 2008 SCP 99:99:99
5 LAIU RARES STEFAN 15627 2008 SCP 99:99:99
6 BARBAT VLAD STEFAN 15083 2008 BCC 99:99:99
7 JIPESCU DAVID 15841 2008 BCC 99:99:99
8 VENIS EDUARD ALEXANDRU 17416 2008 DEL 99:99:99
Seria 3
1 BENKO GABRIEL LUCA 17306 2008 HYP 99:99:99
2 SANDU MATEI 16651 2008 LBR 99:99:99
3 CAPOTA ALEXANDRU MATEI 16552 2008 AGL 04:07:00
4 TAGA OCTAVIAN ANDREI 16094 2008 CSB 03:30:00
5 BUFTEA FLAVIAN 17532 2008 SCP 03:45:00
6 OANCEA BOGDAN ALEX. 16650 2008 LBR 99:99:99
7 TOMOS ISVAN CRISTIAN 17308 2008 HYP 99:99:99
8 ROMANIUC MIHAI 16975 2008 SCP 99:99:99

15/16



Seria 4
1

O J oy O b W

Seria 5
1

O J oy O b W

RUARO PATRICK

APACHITEI OCTAVIAN

PORFIR VLAD IOAN

HORVAT ALEXANDRU CRISTIAN
FLORESCU ALEXANDRU STEFAN
POPA MIHNEA OCTAVIAN
MANEA RAUL ANDREI

TROFIN LUCA ALEXANDRU

ZAROJANU DAVID IONUT
FARKAS DANIEL MARK
BARTIS TUDOR ANDREI
JELER ALEXANDRU IONUT
PRICOPOAIA RARES IOAN
GAVRILOVICI PATRICK
ARTENE LUCA

CHIRANA ANDREI NICOLAE

17698
16076
15112
15489
15834
16188
17374
16549

17079
17039
16187
16183
17076
16981
14804
16107
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2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

CBV
CSN
ANA
CSN
ACT
MBV
ACT
AGL

NAD
VSK
MBV
MBV
NAD
SVU
CSN
SGL

03:
03:
03:
03:
03:
03:

03:

03:
03:
02:
02:
02:
02:
03:
03:

25:
20:
18:
15:
15:
20:
124
26:

10:
05:
56:
51:
52:
56:
10:
14:

00
00
83
00
50
00
35
36

00
95

00
00
00
00
00



